
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение й

«Гимназия №8» г.Перми

ПРИКАЗ

«ЛГ ̂  № 0 3  ■ Zi'/W 

г.Пермь

Об утверждении и назначении

В соответствии с требованиями Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила передачи подарков, полученных работниками в связи с 
протокольными мероприятиями, командировками и другими официальными 
мероприятиями.

2. Заместителя директора по АХЧ Липатову Юлию Юрьевну назначить 
материально-ответственным лицом за прием и передачу подарков, регистрацию заявлений 
о передаче подарков, ведение журнала учета подарков, полученных работниками МАОУ.

Директор гимназии


